2022 年 6 月 1 日

各  位

会 社 名 三櫻工業株式会社

代 表 者 取 締 役 社 長 竹田 玄哉

  （コード番号：6584 東証プライム）
問合せ先 ガバナンス統括本部長 松本 安生

（TEL.03-5793-8411）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 6 月 1 日付で組織変更および人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の主な内容

Powertrain 事業部 イノベーション推進室を、技術本部 先行開発部に統合する。

２．人事異動

（１）部長職以上

新 職 旧 職 氏 名

技術本部 先行開発部長 Powertrain 事業部

イノベーション推進室長

山﨑 伸司

以 上